
 

      
Uchwała Nr 9/16 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu 
za 2015 r. 

 
Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. Nr 152 z 

2009 r. poz. 1223 z późn. zm.),  § 17 ust. 1 i § 26 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 

lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 Nr 128, poz.861)  oraz 

§ 17 ust. 2  pkt. 5 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urzędowy Woj. 

Koszalińskiego z 1992r. Nr 10, poz. 74 z późn. zm.), Zarząd Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe  za 2015 r. w tym: bilans , rachunek zysków i strat i 

zestawienie zmian w funduszu Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu wraz z informacją 

dodatkową. 

§ 2. Sprawozdania zamykają się  kwotami: 

1. Bilans jednostki budżetowej OEE w Lipiu – po stronie aktywów i pasywów – 

1 564 466,01 zł.  

2. Rachunek zysków i strat – strata bilansowa – 48 505,01 zł. 

3. Zestawienie zmian w funduszu jednostki – fundusz jednostki OEE w Lipiu na koniec 

okresu sprawozdawczego tj.  31.12.2015 r. po pokryciu straty – 1 544 011,88 zł. 

§ 3. Strata na działalności Ośrodka zmniejsza fundusz Ośrodka. Strata pokryta zostanie z budżetu 

ZMiGDP i pochodzić będzie z opłaty organizacyjnej oraz z wpływu refundacji w ramach realizacji 

projektu z INTERREG IV A. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

   /-/ Waldemar Miśko  


